
ZÁPIS 

Ze zasedání zastupitelstva obce Zruč-Senec 

konaného dne 2. 6. 2025 

 
Zahájení:  18.00 hod. – provedl starosta 
Přítomno: 8 členů zastupitelstva, omluven  JUDr. Vít Šourek, Mgr. Ivana Třísková a Josef Jahn  
                   17  občanů,  
 
Zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a informace o jeho konání uveřejněna v řádném termínu 
vyvěšením oznámení na úřední desce a na elektronické úřední desce.  
 
Je přítomno 8 členů zastupitelstva, zastupitelstvo je schopno se usnášet (viz. ust. § 92 odst. 3 zákona 
o obcích). 
 
Nejedná se o doslovný přepis 

 

k bodu 2:  

Předsedající Ing. Miroslav Král navrhuje jako zapisovatelku paní Petruši Kullovou a ověřovatele zápisu 
paní Vlastu Hirschkornovou a paní Ing. Jitku Kubíkovou. 
 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko vzneseno nebylo. 
 
Návrh usnesení : 
- zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu paní Vlastu Hirschkornovou a paní Ing. Jitku 
Kubíkovou 
 

Hlasování:  pro  6   proti  0  zdržel se  2     

usnesení č. 21 /25 bylo schváleno 

 

 k bodu 3: 

Na minulém zasedání byly všechny dotazy zodpovězeny.  
 
Předsedající navrhuje přidat bod: Schválení přijetí dotace od Plzeňského kraje ve výši 150.000.- Kč na 
nákup požárního přívěsu pro hašení 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko k programu. Žádné stanovisko 
vzneseno nebylo. 
 
Dávám hlasovat o přidání bodu  
Hlasování:  pro   8    proti  0  zdržel se   0 

usnesení č. 22/25 bylo schváleno 

 
V pořádku, tímto je Program zasedání následující 
 
 

 



Program : 

 
1. Zahájení 
2. Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání  
4. Projednání a schválení závěrečného účtu obce, včetně zprávy o výsledku přezkoumání   

hospodaření za rok 2024 
 5. Schválení účetní závěrky obce za rok 2024 

 6. Schválení názvu ulice v Senci u Plzně 

 7. Schválení smlouvy o příspěvku na žáky  Masarykovy základní školy od obce Druztová 

 8. Schválení dodatku č.1 ke smlouvě na přístavbu Masarykovy základní školy 

 9. Schválení kupní smlouvy na nákup přívěsného vozíku pro hašení  

10. Schválení návrhu stanov Vodárenské a kanalizační a.s. 

11. Zpráva o činnosti kontrolního výboru, předložení zápisů z kontrol  

12. Schválení přijetí dotace od Plzeňského kraje ve výši 150.000.- Kč na nákup požárního přívěsu pro 
hašení 

13. Diskuse 

14. Závěr 

 

Návrh usnesení: 
- zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 
 

Hlasování:  pro  8   proti  0  zdržel se     0 

usnesení č. 23/25 bylo schváleno 

 

 k bodu 4: 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem závěrečného účtu obce včetně zprávy o přezkoumání 
hospodaření za rok 2024-příloha č.1. Upozornil, že chyby uvedené ve zprávě mají minimální vliv na 
celkové hospodaření obce a tudíž navrhuje uzavřít rok 2024 schválením „bez výhrad“.  
 
Jedná se o tyto chyby: obec poskytla v době rozpočtového provizoria příspěvek pro Sdružení hasičů 
Čech, Moravy a Slezska, okrsek Dolany 2.000 Kč, i když ve schválených rozpočtových pravidlech bylo, 
že obec v době provizoria nebude poskytovat žádné dary, příspěvky a dotace. 
A o smlouvu o dílo „ Nástavba a přístavba pro formální i neformální vzdělávání, Masarykova ZŠ Zruč-
Senec“, která neobsahovala doložku o právním jednání. 
 
Navrhuji tato opatření k chybám uvedeným ve zprávě z auditu přezkoumání hospodaření za rok 
2024: 
Důslednější dodržování pravidel rozpočtového provizoria dle zákona 250/2000 Sb. a dodržovat § 41 
odst. 1) zákona 128/2000 Sb. O obcích. 
 
Návrh závěrečného účtu obce byl předložen ke kontrole finančnímu výboru, který doporučuje jeho 
schválení. 
 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Mgr. Koňařík vznesl následující protinávrh: 
 

 

 



Protinávrh usnesení k bodu 4 

Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce včetně zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 

2024, a to výrokem „s výhradou„: 

1. chyb uvedených ve zprávě o přezkumu hospodaření 

2. postupu auditora, který opět nenaplnil požadavky ministerstva financí sdělené mu při výkonu 

dozoru nad přezkumem hospodaření 

3. postupu auditora, který ignoroval informace o porušení zákona obcí, které v roce 2024 

konstatovala ministerstva vnitra a financí. Uvedená porušení mají vliv na hospodaření obce, protože i 

podle obecní právničky není vyjasněna záruka na provedené práce 

4. nedoložení podkladů v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, a 

vyhláškou č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby, kdy je obec povinna vést 

spisovou službu a evidovat dokumenty s jednoznačnými identifikátory (např. spisová značka, 

evidenční číslo, datum vyřízení). Chybějící spisová značka na všech předložených podkladech je 

procesním pochybením, které může ovlivnit přezkoumatelnost a transparentnost rozhodovacích 

procesů a v krajním případě může vést ke zpochybnění postupu obce. 

a přijímá následující nápravná opatření: 

1. ukládá finančnímu výboru připravit návrh rozpočtu na rok 2026 tak, aby mohl být přijat do konce 

roku 2025 

2. ukládá místostarostovi obce kontrolu všech smluv, které schválilo zastupitelstvo obce, zda po 

podpisu starostou obsahují příslušnou doložku 

3. ukládá starostovi obce zajistit přezkum hospodaření obce za rok 2025 krajským úřadem 

4. ukládá starostovi obce dodržovat zákon 499/2004 a označovat veškeré dokumenty jednoznačným 

identifikátorem 

Návrh usnesení: 
- zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2024 s výrokem „s výhradou“, dle přílohy č. 
8, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
 

Hlasování:  pro  2   proti  5  zdržel se    1 

usnesení č. 24/25  nebylo schváleno 

 

  
 Návrh usnesení: 
- zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce včetně zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 

2024, a to výrokem „ bez výhrad“ dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Je to 

proto, že chyby uvedené ve zprávě mají minimální vliv na celkové hospodaření obce. 

Navrhuji přijmout tato opatření k chybám uvedených ve zprávě z auditu – důsledně dodržovat 

pravidla rozpočtového opatření dle zákona 250/2000 Sb. a též § 41 odst. 1) zákona 128/2000 O 

obcích 

 



Hlasování:  pro  6   proti  2  zdržel se  0 

usnesení č. 25/25 bylo schváleno 

 

k bodu 5:  

 Předsedající seznámil přítomné s účetní závěrkou obce za rok 2024 příloha č. 2. Účetní závěrka byla 
předložena ke kontrole finančnímu výboru, který doporučuje její schválení. 

 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  
Protinávrh přednesl  Mgr. Koňařík 
 
Návrh usnesení: 
- zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2024 s výrokem „s výhradou“, dle přílohy č. 
8, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
 
Hlasování:  pro    2    proti  6  zdržel se     

usnesení č. 26/25 nebylo schváleno 

 
Návrh usnesení: 
- zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2024 s výrokem „bez výhrad“, dle přílohy č. 
2, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
 

Hlasování:  pro  6   proti  2  zdržel se     

usnesení č. 27/25 bylo schváleno 

 

 k bodu 6:  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem nového názvu ulice v Senci u Plzně a to „Osiková“. Jedná 

se o ulici vedle ulice Lipová a Ke Střílně. 

 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
další stanovisko vzneseno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
- zastupitelstvo obce schvaluje název ulice „ Osiková“ 
 
Hlasování:  pro  7   proti  0  zdržel se       1 
usnesení č.28/25 bylo schváleno 

 

k bodu 7:  

Předsedající seznámil přítomné s veřejnoprávní smlouvou naší obce s obcí Druztová o poskytnutí 

dotace ve výši 150.000.- Kč od obce Druztová na úhradu neinvestičních nákladů na žáky z obce 

Druztová Masarykově základní škole příloha č.3 

 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
další stanovisko vzneseno nebylo. 
 
Návrh usnesení : 
- zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Druztová o poskytnutí dotace 

ve výši 150.000.- Kč od obce Druztová na neinvestiční náklady Masarykovi základní školy dle přílohy č. 

3, která je nedílnou součástí usnesení 

 



Hlasování:  pro    8    proti   0  zdržel se     0 

usnesení č. 29/25 bylo schváleno 

 

k bodu 8:  

Předsedající seznámil přítomné s dodatkem smlouvy na přístavbu Masarykovy základní školy 

z důvodu neúplného rozpočtu k výběrovému řízení. Projektant, rozpočtář a i náš stavební dozor 

potvrdili neúplnost ve výběrovém řízení. Cena bude navýšena o 1.654.885.46.- Kč bez DPH na 

doplnění tesařských konstrukcí příloha č.4 

 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Mgr. Koňařík vznesl dotaz, zda bude stejné znění dodatku a nebude to mít vliv na dotaci? 
Odpověděl starosta, bude vytvořen změnový list a nemělo by to mít vliv na dotaci. 
 
Návrh usnesení : 
- zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 15.10.2024 mezi naší obcí a 

firmou MIRAS-stavitelství a sanace s.r.o.  IČ: 26385759, kterou se navyšuje cena díla o 1.654.885.46.- 

Kč bez DPH dle přílohy č. 4, která tvoří nedílnou součást usnesení. 

 

Hlasování:  pro    6   proti  1  zdržel se      1 

usnesení č. 30/25 bylo schváleno 

 

k bodu 9:  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem kupní smlouvy přívěsného vozíku pro hašení pro SDH Zruč-
Senec s firmou ENVIRO PROJEKT s.r.o. IČ: 14219751 za cenu 710.800.- Kč bez DPH příloha č.5 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům  sdělit své stanovisko. Žádné 
další stanovisko vzneseno nebylo. 
 
Návrh usnesení:  
-zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu na nákup přívěsného vozíku pro hašení s firmou 
ENVIRO PROJEKT s.r.o.  IČ: 14219751 za cenu 710.800.- Kč bez DPH dle přílohy č. 5, která tvoří 
nedílnou součást usnesení  
 
Hlasování:  pro   8   proti  0  zdržel se    0 
usnesení č.31/25 bylo schváleno 

 
k bodu 10:  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem úpravy stanov Vodárenské a kanalizační a.s. dle přílohy č.6 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
  
Protinávrh přednesl Ing. J. Král  
„Zastupitelstvo obce požaduje předložit nezávislou právní a ekonomickou analýzu dopadů 
navrhovaných změn stanov společnosti Vodárenská a kanalizační a.s. a odkládá projednání 
navrhovaného usnesení do jejího dodání“  
 
Návrh usnesení:  
-zastupitelstvo obce neschvaluje návrh stanov Vodárenské a kanalizační a.s. 
 



Hlasování:  pro   1   proti  6  zdržel se   1 

usnesení   č. 32/25 nebylo schváleno 

 
Návrh usnesení:  
-zastupitelstvo obce schvaluje návrh stanov Vodárenské a kanalizační a.s. s těmito změnami:  
Čl. 3 celý text se nahrazuje novým textem včetně nadpisu, který zní takto:  
„Článek 3  
Předmět podnikání společnosti a předmět její činnosti  
1. Předmětem podnikání společnosti je:  
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:  
Obory činnosti: Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí.  
2. Předmětem činnosti společnosti je správa vlastního majetku.“  
V čl. 6 odst. 4 druhá věta  
Na konci věty se za slova „vlastníky akcií na jméno“ doplňuje text: „ , nebo o převod mezi stávajícím 

akcionářem, který je vlastníkem akcií na jméno, a společností“.  
V čl. 8 odst. 2 v písm. g)  
Na konci textu se doplňuje text: „ , jakož i o přídělu do fondů zřízených společností dle pravidel 

schválených valnou hromadou“.  
V čl. 10 odst. 6 celý text se nahrazuje novým textem, který zní takto:  
„6. Pozvánku na valnou hromadu svolavatel uveřejní na internetových stránkách společnosti 

nejpozději 30 (třicet) dnů přede dnem konání valné hromady. Zasílání pozvánky na valnou hromadu 

na adresu akcionáře se nahrazuje zveřejněním pozvánky v Obchodním věstníku 

.“ nejpozději 30 (třicet) dnů přede dnem konání valné hromady. Jestliže akcionář požádá o zasílání 

pozvánky v písemné podobě, a to zasílání prostřednictvím datové schránky, elektronicky emailem či 

na poštovní adresu uvedenou v žádosti, kterou opatří svým ověřeným vlastnoručním podpisem, je 

společnost povinna mu na jeho náklad pozvánku zasílat zvoleným způsobem.“  
V čl. 12 odst. 2  
V první větě se vypouští slovo „tímto“. Třetí věta nově zní takto: „Pozvánka na náhradní valnou 
hromadu se uveřejní na internetových stránkách společnosti a zveřejní v Obchodním věstníku 
nejpozději do 15 dnů ode dne, na který byla svolána původní valná hromada.“  
V čl. 14 v odst. 2 v písm. n)  
Číslovka 50 000,- se nahrazuje číslovkou „200 000,-“.  
V čl. 15 se vypouští celý odstavec 3 a dosavadní odstavce 4 – 7 se přečíslují a nově označují jako 
odstavce 3 – 6.  
V čl. 22 odst. 2 celý text se nahrazuje novým textem, který zní takto:  
„2. Zisk společnosti dosažený v účetním období po splnění daňových povinností podle obecně 

závazných právních předpisů a po přídělu do fondů společnosti a po rozdělení na další účely schválené 

valnou hromadou lze použít k výplatě podílů na zisku akcionářům a členům správní rady, anebo podle 

rozhodnutí valné hromady i jiným způsobem. Zaměstnanci se mohou podílet na zisku společnosti 

pouze prostřednictvím zdrojů v sociálním fondu zřízeném společností.  
Tím není vyloučeno, aby valná hromada rozhodla, že část zisku, jež není účelově vázána, se použije k 

úhradě ztráty, ke zvýšení základního kapitálu společnosti podle § 495 a násl. zákona o obchodních 

korporacích, nebo zůstane vedena jako nerozdělený zisk.  
Jiné vlastní zdroje lze rozdělit mezi akcionáře i členy správní rady.  
Valná hromada nemusí rozhodnout o použití zisku, případně jiných vlastních zdrojů, všemi uvedenými 

způsoby. Valná hromada může též rozhodnout, že zisk (případně jeho část) nebude rozdělen a že bude 

přeúčtován na účet nerozdělených zisků minulých let nebo na jiný fond.  
Při rozdělování zisku společnosti se hledí především na odůvodněné zájmy společnosti, na plnění 

zákonných povinností dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, souvisejících zejména 

se zajištěním financování obnovy vodohospodářského majetku společnosti, jakož i na plnění podmínek 

vyplývajících z přijatých úvěrových, dotačních a jiných závazků společnosti a další perspektivy.“  
 



V čl. 22 se za odstavec 3 doplňuje nový odstavec 4, který zní takto:  
„4. Společnost zřizuje sociální fond, fond vodohospodářské infrastruktury a rezervní fond na vlastní 

akcie 

Hlasování:  pro    7    proti  1  zdržel se     0 
usnesení č. 33/25 bylo schváleno 

 

k bodu 11:  

Mgr. Zděnek Koňařík seznámil přítomné se zprávou kontrolního výboru a předložil zápisy z kontrol  

2 x 3. 4. 2025, 28. 4. 2025 a odpověď na dotaz učiněný Poradně pro obec, příloha č. 7 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko vzneseno nebylo.  

 
Návrh usnesení: 
- zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru, která je přílohou č. 7, která tvoří 
nedílnou součást usnesení  
 

k bodu 12:  

Předsedající seznámil přítomné s dotací 150.000.- Kč od Plzeňského kraje na nákup požárního přívěsu 
pro hašení pro SDH Zruč-Senec 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům  sdělit své stanovisko. Žádné 
další stanovisko vzneseno nebylo. 
 
Návrh usnesení:  
-zastupitelstvo obce schvaluje přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu obce ve 

výši 150.000.- Kč na nákup nového požárního přívěsu pro hašení 

 
Hlasování:  pro   8   proti  0  zdržel se    0 
usnesení č. 34/25 bylo schváleno 

 
 

k bodu 13: 

Diskuse:  

 

- p. Z. Lišková – poděkování SDH za účast na programu Bezpečné prázdniny ve spolupráci s  

   Integrovaným záchranným systémem Plzeňského kraje 

- p. Koňařík- jak bude pokračovat svoz domovního odpadu, když firma Mazeppa stále nevyhlásila 

   výběrové řízení, 

odpověděl starosta, výběrové řízení je objednáno a bude vypsáno do konce týdne,  

 - p. Koňařík - stále nepřibývá voda do koupaliště, kde je chyba 

 odpověděl p. Mařík – voda přitéká  a p. Kokoška – čap je v pořádku 

 

 

k bodu 14:  

Závěr : 
- zasedání zastupitelstva bylo předsedajícím Ing. Miroslavem Králem ukončeno v 18.45 hodin  
 



 
Přílohy zápisu: 
1 – návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 
2 – účetní závěrka za rok 2024 
3 – návrh veřejnoprávní smlouvy s obcí Druztová 
4 – návrh dodatku č.1ke smlouvě o dílo z 15.10.2024 
5 – návrh smlouvy na přívěsný vozík pro hašení 
6 – návrh stanov společnosti VaK a.s. 
7 -  zpráva kontrolního výboru 
8 – protinávrh usnesení Mgr. Koňaříka k bodu 4 a 5 
9  – prezenční listiny 
  
 
Zápis sepsán a podepsán dne 16.6.2025 
 
 
 
 
 
Bc. Vojtěch Mařík       Ing. Miroslav Král 
    místostarosta               starosta 
 
 
 
 
 
 
Petruše Kullová 

  zapisovatelka 
 
 
 
 
 
   Ing. Jitka Kubíková                Vlasta Hirschkornová 
    ověřovatel zápisu                  ověřovatel zápisu 
 



Návrh závěrečného účtu 
Návrh závěrečného účtu obce Zruč - Senec za rok 2024 

Zpráva o hospodaření za rok 2024 
 

zpracovaný na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění platných předpisů 

 
 
 
Údaje o obci: 
Adresa:   Obec Zruč - Senec, Plzeňská 100, 330 08  Zruč - Senec 
Telefonické spojení:  377 824 280 
E-mailová adresa:  starosta@zruc-senec.cz 
Bankovní spojení:  základní běžný účet zřízen u Komerční banky 
Číslo účtu:   19 25 371/0100 
Počet obyvatel k 1. 1. 2024: 3.458 
Počet obyvatel k 31. 12. 2024:  3.435 
Počet členů zastupitelstva v roce 2024: 11 
Komise a výbory obce Zruč-Senec v roce 2024: Finanční a kontrolní výbor, Kulturní a životního 
prostředí výbor 
 
Zpracování agendy úřadu:  
mzdová agenda: program STEREO od firmy KASTNER software s.r.o.  
Mzdy zpracovány externí firmou DAKAN s.r.o., 
účetní agenda: PC program Triada Praha 
 
Obecní úřad za rok 2024 zpracoval 681 faktur přijatých, 269 faktur vydaných, 1512 pokladních 
dokladů a vydal 13 čísel popisných. 
 
 
1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2024 (v tis.) 
 
 

Schválený  
rozpočet 

Rozpočet  
po změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

 

Třída 1-  daňové příjmy     69.101,- 78.454,64     77.580,08  
Třída 2 - nedaňové příjmy       5.346,80          6.183,27       6.388,55   
Třída 3 - kapitálové příjmy            60,00                60,00             168,00  
Třída 4 - přijaté dotace          792,20          1.238,65 2.440,85  
PŘÍJMY CELKEM 
(po konsolidaci) 

    75.300,-        85.936,56     85.375,29 
 

     

Třída 5 - běžné výdaje    50.133,55       54.976,09 48.492,54  
Třída 6 - kapitálové výdaje    22.450,-       26.468,79        14.974,32  

VÝDAJE CELKEM 
(po konsolidaci) 

  72.583,55       81.444,88      62.264,67 
 

     
FINANCOVÁNÍ -2.716,45      -4.491,68     -23.110,62  
 



 2 

 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací v plném členění podle rozpočtové 
skladby jsou k nahlédnutí na úřadě u účetní obce Zruč - Senec nebo na webových stránkách obce 
https://www.zruc-senec.cz/urad-obce/uredni-deska-1/ucetni-zaverka-a-plneni-rozpoctu-za-rok-2024-
455.html - výkaz FIN 2-12 
 
Rozpočet obce na rok 2024 
                   
vyvěšeno:   18. 3. 2024 
sejmuto:     18. 3. 2025 

 
Rozpočet příjmů a výdajů byl schválen jako přebytkový. 
 
Rozpočtové provizorium schváleno zastupitelstvem obce dne 12. 12. 2023 pod bodem č. 80/23 
 
Účty rozpočtového hospodaření - stav  k 31. 12. 2024 
 
KB - základní běžný účet    30.087.819,59  Kč 
ČSOB - pokladna         187.362,35  Kč   
KB – spořicí účet         107.883,79  Kč 
ČS - bytový dům      4.203.726,35  Kč 
ČNB – dotace       2.604.290,06  Kč 
CELKEM     37.191.082,14  Kč 
 
Termínované účty u Komerční banky činní        115.502.774,81   Kč 
 
Obec za rok 2024 získala na úrocích z termínovaných vkladů celkem 3.891.245,80 
 
Nesplacené úvěry a finanční výpomoci - stav k 31. 12. 2024 
 
CELKEM     0,-  Kč 
 
 
2. Stav účelových fondů a finančních aktiv 
 
Sociální fond - stav k 31. 12. 2024       207.861,62 Kč 
Ve všech směrech se řídí vzájemné vztahy ustanoveními Zákoníku práce a vyhláškou MF č.114/2002  
Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění vyhlášky č. 510/2002 Sb., vyhlášky č. 100/2006 
Sb., vyhlášky č. 355/2007 Sb. a vyhlášky č. 365/2010 Sb. 
Tvorba a čerpání fondu se řídí vnitřním předpisem Obecního úřadu Zruč - Senec, který nabývá 
účinnosti dnem 1. 1.2023. 
 
3. Peněžní operace týkající se sdružených prostředků 
 
Obec poskytla v roce 2024 v souladu s rozpočtem členské příspěvky  

- zájmovému sdružení právnických osob Severní Plzeňsko ve výši 17.290,- Kč 
- Sdružení měst a obcí Plzeňského kraje ve výši 3.486,- Kč 
- Svazu měst a obcí ČR ve výši 13.618,- Kč 
- Svaz knihovníků a informačních pracovníků ČR ve výši 1.100,-Kč 

 
Za účelem rozvoje území podporuje obec občanská i zájmová sdružení a spolky, kterým na jejich 
činnost poskytla ze svého rozpočtu dotace a dary ve výši 1.413.132, 



 3 

 
 
4. Výsledek hospodaření - v tis. Kč  
 
Náklady celkem:      57.891,65 Kč 
Výnosy celkem:      89.086,04 Kč 
Výsledek hospodaření před zdaněním:    33.980,16 Kč 
Výsledek hospodaření po zdanění:          31.194,38 Kč 
 
 
 
5. Výsledek hospodaření příspěvkových organizací (hlavní činnost) - v tis. Kč 
 
   
 Náklady Výnosy Výsledek hospodař.    

Masarykova ZŠ     53.880,38       53.962,16             81,78 

Mateřská škola    14.175,69       14.459,37           283,68 

 
Poskytnuté NI příspěvky Obec 
Masarykova ZŠ                 7.753,72 
Mateřská škola                 2.423,89 
CELKEM                10.177,61 
 
 
U této finanční podpory byla provedena řádná veřejnosprávní kontrola, která se týkala dodržení výše a 
účelu poskytnutých prostředků. 
 
MZŠ - Návrh rozdělení hospodářského výsledku za rok 2024 (v tis.) 
Výsledek hospodaření celkem:                                 81,78 
Příděl do rezervního fondu:                                       81,78 
Příděl do fondu odměn:                                             00,00 
 
MŠ - Návrh rozdělení hospodářského výsledku za rok 2024 (v tis.) 
Výsledek hospodaření (hlavní činnost):                   283,68 
Příděl do rezervního fondu:                                      283,68 
Příděl do fondu odměn:                                              00,00 
 
 
6. Finanční prostředky přijaté ze státního rozpočtu, ostatních rozpočtů kraje a darů od jiných 
právnických a fyzických osob 
 
Dotace, příspěvky a dary do rozpočtu obce za rok 2024 činily celkem 1.078.651,00 Kč. 
 

PŘIJATÉ DOTACE, PŘÍSPĚVKY a DARY 2024 – rozpis 

    Plzeňský kraj Finanční příspěvek - za výjezdy SDH 24.200,00 

  Plzeňský kraj Příspěvek na výkon státní správy 
                  

792.200,00                                

  Plzeňský kraj 
Neinvestiční dotace – Pečovatelská služba 
Města Touškov  

25.651,00 

  Plzeňský kraj 
Účelová dotace - nákup knižního fondu 
knihoven  

30.000,00 



 4 

 
  Ministerstvo zemědělství Obnova a výchova lesů               56.600,00 

   Obec Druztová Dotace - neinvestiční náklady ZŠ  150.000,00 

  
 

CELKEM   1.078.651,00 

 
 
7. Inventarizace majetku 
Inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2024 
Zahájení inventarizace:     1. 1. 2025 
Ukončení inventarizace:  31. 1. 2025 
Podloženo inventarizačními soupisy majetku. 
Provedená inventarizace: fyzická a dokladová inventarizace účtů  
 
 

ROZVAHA k 31. 12. 2024 
    
AKTIVA v tis. Kč    k 1. 1.2024     k 31. 12. 2024    
Stálá aktiva:   327.074  331.162  
z toho:  Dlouhodobý nehmotný majetek 397 347 
  Dlouhodobý hmotný majetek 272.748 277.286  
  Dlouhodobý finanční majetek 53.529 53.529  
 Dlouhodobé pohledávky 400 00  
Oběžná aktiva:   130.555 158.443  
z toho:  Zásoby 6 4  
  Krátkodobé pohledávky 3.820 5.438  
  Krátkodobý finanční majetek 126.729  153.001  
AKTIVA CELKEM  457.629 489.605  
   
   
PASIVA v tis. Kč    k 1. 1.2024     k 31. 12. 2024  
Vlastní kapitál:   453.391 481.091  
z toho: Jmění účetní jednotky 196.609 193.068  
  Fondy účetní jednotky 161 207  
  Výsledek hospodaření 256.621 287.816  
Cizí zdroje:   4.239 8.514  
z toho: Dlouhodobé závazky 0 0  
  Krátkodobé závazky            4.239 8.514  
PASIVA CELKEM  457.630 489.605  

 
 
8. Vedení účetnictví 
Obec účtovala v roce 2024 v plném rozsahu účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění. 
 
Obec je zřizovatelem dvou příspěvkových organizací, a to: MZŠ a MŠ Zruč - Senec. 
Účetní závěrka těchto organizací ke dni 31. 12. 2024 byla schválena na zasedání zastupitelstva obce 
Zruč-Senec dne 3.3.2025 pod č. j. 7/25 a 8/25 bez výhrad. 
 
9. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 

Přezkoumání hospodaření provedl SAFIR Audit CZ, s.r.o. auditorská společnost, osvědčení KA ČR č. 
436, Na Ostrově 4/13, 26601  Beroun - Závodí. 



 5 

 
Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. byl ověřen z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními přepisy, 
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích 

 
Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření ÚSC a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů, stanoví, aby se ve zprávě auditora uvedl závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 
písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, aby bylo ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření uvedeno, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky 
a v čem spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření 
obce jako celku. 
 
Závěr:  
Při přezkoumání hospodaření územního celku obec Zruč-Senec za rok 2024 byly zjištěny chyby a 
nedostatky. 

• Obec poskytla v době rozpočtového provizoria příspěvek pro Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska, okrsek Dolany 2000 Kč, i když ve schválených rozpočtových pravidlech bylo, že 
obec v době provizoria nebude poskytovat žádné dary, příspěvky a dotace. 

• Smlouva o dílo „ Nástavba a přístavba pro formální i neformální vzdělávání, Masarykova ZŠ 
Zruč-Senec“ neobsahovala doložku o právním jednání. 

 
 
Návrh usnesení: 
Chyby uvedené ve zprávě mají minimální vliv na celkové hospodaření obce a tak 
zastupitelstvo obce Zruč-Senec schvaluje závěrečný účet obce Zruč-Senec za rok 2024 včetně zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obce Zruč-Senec za rok 2024 bez výhrad.  
 
Opatření k chybám uvedeným ve zprávě z auditu přezkoumání hospodaření za rok 2024: 
Důslednější dodržování pravidel rozpočtového provizoria dle zákona 250/2000 Sb. a dodržovat § 41 
odst. 1) zákona 128/2000 Sb. O obcích. 
 
 
Přílohy: 
        
Zpráva o přezkoumání hospodaření obce Zruč - Senec za rok 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Král 
starosta obce Zruč - Senec 

 
        
 

 



Stránka : 1

Rozvaha

Obec Zruč - Senec 5z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

158 443 093,85 0,00 158 443 093,85 130 555 190,77

6. 471 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 469 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 462 0,00 0,00 0,00 400 000,00

IV. 0,00 0,00 0,00 400 000,00

8. 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 069 53 529 412,90 0,00 53 529 412,90 53 529 412,90

5. 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 061 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 53 529 412,90 0,00 53 529 412,90 53 529 412,90

10. 036 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 052 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 042 22 195 569,43 0,00 22 195 569,43 19 821 927,38

7. 029 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 028 4 165 959,14 4 165 959,14 0,00 0,00

5. 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 022 20 803 897,27 15 031 968,22 5 771 929,05 6 411 121,05

3. 021 353 136 890,75 118 760 766,59 234 376 124,16 231 671 428,29

2. 032 73 716,00 0,00 73 716,00 73 716,00

1. 031 14 868 501,60 0,00 14 868 501,60 14 769 924,32

II. 415 244 534,19 137 958 693,95 277 285 840,24 272 748 117,04

9. 035 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 051 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 041 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 019 1 001 229,50 653 699,00 347 530,50 397 178,50

5. 018 127 899,71 127 899,71 0,00 0,00

4. 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 013 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

1. 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 1 287 129,21 939 598,71 347 530,50 397 178,50

470 061 076,30 138 898 292,66 331 162 783,64 327 074 708,44

628 504 170,15 138 898 292,66 489 605 877,49 457 629 899,21

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - Senec

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:03

Číslo 
položky

SU

B. Oběžná aktiva

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé půjčky

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí

Stavby

Kulturní předměty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferenční limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Obec Zruč - Senec 5z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

33. 377 0,00 0,00 0,00 3 605,00

32. 388 1 128 612,01 0,00 1 128 612,01 1 914 570,48

31. 385 261 624,30 0,00 261 624,30 246 527,50

30. 381 240 829,69 0,00 240 829,69 235 963,05

29. 375 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 373 2 857 960,00 0,00 2 857 960,00 357 580,00

27. 367 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 365 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 369 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 348 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 346 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 344 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 343 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 342 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 341 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 338 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 336 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 335 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 319 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 316 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 315 396,00 0,00 396,00 0,00

4. 314 887 230,00 0,00 887 230,00 844 810,00

3. 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 311 61 320,28 0,00 61 320,28 216 741,27

II. 5 437 972,28 0,00 5 437 972,28 3 819 797,30

10. 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 132 4 060,00 0,00 4 060,00 6 334,22

7. 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 112 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 4 060,00 0,00 4 060,00 6 334,22

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - Senec

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:03

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé pohledávky

Dohadné účty aktivní

Příjmy příštích období

Náklady příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Pohledávky za zaměstnanci

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Směnky k inkasu

Odběratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zboží na cestě

Zboží na skladě

Pořízení zboží

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokončená výroba

Materiál na cestě

Materiál na skladě

Pořízení materiálu

Zásoby



Stránka : 3

Rozvaha

Obec Zruč - Senec 5z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

17. 261 99 343,00 0,00 99 343,00 40 639,00

16. 262 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 263 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 236 207 861,62 0,00 207 861,62 161 332,62

11. 231 37 191 082,14 0,00 37 191 082,14 35 276 183,62

9. 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 244 115 502 774,81 0,00 115 502 774,81 91 250 904,01

3. 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 153 001 061,57 0,00 153 001 061,57 126 729 059,25

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - Senec

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:03

Číslo 
položky

SU

Pokladna

Peníze na cestě

Ceniny

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Běžný účet

Jiné běžné účty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finanční majetek



Stránka : 4

Rozvaha

Obec Zruč - Senec 5z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

13. 337 61 373,00 56 514,00

12. 336 125 663,00 112 931,00

11. 333 0,00 0,00

10. 331 391 514,00 334 403,00

9. 326 0,00 0,00

8. 325 0,00 0,00

7. 324 586 488,01 564 430,48

6. 322 0,00 0,00

5. 321 1 263 001,44 777 631,56

4. 289 0,00 0,00

3. 283 0,00 0,00

2. 282 0,00 0,00

1. 281 0,00 0,00

III. 8 514 641,45 4 238 681,04

8. 472 0,00 0,00

7. 459 0,00 0,00

6. 457 0,00 0,00

5. 456 0,00 0,00

4. 455 0,00 0,00

3. 453 0,00 0,00

2. 452 0,00 0,00

1. 451 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

1. 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

8 514 641,45 4 238 681,04

3. 432 256 620 679,08 215 425 313,79

2. 431 0,00 0,00

1. 31 194 385,35 41 195 365,29

III. 287 815 064,43 256 620 679,08

6. 419 207 861,62 161 332,62

II. 207 861,62 161 332,62

7. 408 -141 887,27 -141 887,27

6. 407 0,00 0,00

5. 406 -60 074 498,55 -60 074 498,55

4. 405 0,00 0,00

3. 403 61 045 694,26 63 231 703,26

1. 401 192 239 001,55 193 593 889,03

I. 193 068 309,99 196 609 206,47

481 091 236,04 453 391 218,17

489 605 877,49 457 629 899,21

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - Senec

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ

2

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:03

Číslo 
položky

SU

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Zaměstnanci

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Závazky z dělené správy

Krátkodobé přijaté zálohy

Směnky k úhradě

Dodavatelé

Jiné krátkodobé půjčky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé úvěry

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úvěry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření

Ostatní fondy

Fondy účetní jednotky

Opravy předcházejících účetních období

Jiné oceňovací rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Jmění účetní jednotky

Jmění účetní jednotky a upravující položky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Obec Zruč - Senec 5z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Jitka Chaloupková Ing. Miroslav Král

38. 378 16 100,00 42 927,00

37. 389 3 756 690,00 1 208 693,00

36. 384 1 963 080,00 916 940,00

35. 383 5 445,00 0,00

33. 375 0,00 0,00

32. 374 160 000,00 90 000,00

31. 368 0,00 0,00

30. 366 0,00 0,00

29. 364 0,00 0,00

28. 363 0,00 0,00

27. 362 0,00 0,00

20. 349 0,00 0,00

19. 347 0,00 0,00

18. 345 0,00 0,00

17. 343 138 979,00 93 978,00

16. 342 46 308,00 40 233,00

15. 341 0,00 0,00

14. 338 0,00 0,00

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - Senec

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ

2

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:03

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné účty pasivní

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 
podílů

Závazky z finančního zajištění

Závazky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ručení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření



Stránka : 1

Výkaz zisku a ztráty

Obec Zruč - Senec 3z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

4. 564 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 563 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 562 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 561 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 0,00 0,00 0,00 0,00

36. 549 1 482 030,96 0,00 1 355 448,11 0,00

35. 558 445 759,38 0,00 236 386,95 0,00

34. 557 0,00 0,00 499,33 0,00

33. 556 0,00 0,00 0,00 0,00

32. 555 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 554 1 422,72 0,00 14 159,90 0,00

30. 553 0,00 0,00 241 249,00 0,00

29. 552 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 551 9 415 167,00 0,00 9 574 546,98 0,00

27. 548 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 547 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 544 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 543 108 929,00 0,00 131 387,47 0,00

23. 542 7 000,00 0,00 0,00 0,00

22. 541 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 538 5 961,00 0,00 5 000,00 0,00

19. 532 508,00 0,00 285,00 0,00

18. 531 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 528 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

16. 527 259 376,00 0,00 239 283,00 0,00

15. 525 20 696,00 0,00 20 688,00 0,00

14. 524 1 758 911,00 0,00 1 715 662,00 0,00

13. 521 6 110 615,31 0,00 5 817 755,00 0,00

12. 518 12 744 562,74 0,00 11 330 191,65 0,00

11. 516 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 513 30 627,00 0,00 20 233,00 0,00

9. 512 3 896,00 0,00 5 476,00 0,00

8. 511 4 011 619,86 0,00 2 814 920,18 0,00

7. 508 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 507 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 506 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 504 47 987,50 0,00 58 906,32 0,00

3. 503 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 502 2 181 873,49 0,00 2 457 397,45 0,00

1. 501 1 241 309,79 0,00 1 066 150,64 0,00

I. 39 938 252,75 0,00 37 165 625,98 0,00

A. 57 891 658,94 0,00 47 255 471,89 0,00

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - Senec

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:55:04

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové ztráty

Úroky

Prodané cenné papíry a podíly

Finanční náklady

Ostatní náklady z činnosti

Náklady z drobného dlouhodobého  majetku

Náklady z vyřazených pohledávek

Tvorba a zúčtování opravných položek

Tvorba a zúčtování rezerv

Prodané pozemky

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba fondů

Manka a škody

Prodaný materiál

Dary a jiná bezúplatná předání

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné daně a poplatky

Daň z nemovitostí

Daň silniční

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální pojištění

Mzdové náklady

Ostatní služby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udržování

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace oběžného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zboží

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Spotřeba energie

Spotřeba materiálu

Náklady z činnosti

NÁKLADY CELKEM



Stránka : 2

Výkaz zisku a ztráty

Obec Zruč - Senec 3z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 595 822 700,00 0,00 38 950,00 0,00

1. 591 1 963 080,00 0,00 916 940,00 0,00

V. 2 785 780,00 0,00 955 890,00 0,00

2. 572 15 167 626,19 0,00 9 133 955,91 0,00

III. 15 167 626,19 0,00 9 133 955,91 0,00

5. 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - Senec

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:55:04

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Dodatečné odvody daně z příjmů

Daň z příjmů

Daň z příjmů

vybraných místních vládních institucí na transfery

Náklady na transfery

Ostatní finanční náklady



Stránka : 3

Výkaz zisku a ztráty

Obec Zruč - Senec 3z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Jitka Chaloupková Ing. Miroslav Král

2. 31 194 385,35 0,00 41 195 365,29 0,00

1. 33 980 165,35 0,00 42 151 255,29 0,00

C. 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 688 756 774,27 0,00 500 004,05 0,00

5. 686 2 671 947,81 0,00 1 452 135,21 0,00

4. 685 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 684 35 052 185,63 0,00 35 293 633,90 0,00

2. 682 19 204 899,87 0,00 20 507 522,20 0,00

1. 681 16 156 365,71 0,00 14 963 601,84 0,00

V. 73 842 173,29 0,00 72 716 897,20 0,00

2. 672 3 416 363,00 0,00 4 051 222,00 0,00

IV. 3 416 363,00 0,00 4 051 222,00 0,00

6. 669 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 665 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 664 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 663 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 662 3 891 775,96 0,00 4 098 858,61 0,00

1. 661 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 3 891 775,96 0,00 4 098 858,61 0,00

17. 649 1 130 884,00 0,00 982 695,50 0,00

16. 648 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 647 268 000,00 0,00 70 100,00 0,00

14. 646 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 645 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 644 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 643 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 642 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 641 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 609 143 520,40 0,00 71 695,80 0,00

6. 606 2 413 216,00 0,00 2 466 191,00 0,00

5. 605 65 400,00 0,00 59 940,00 0,00

4. 604 53 604,62 0,00 81 432,97 0,00

3. 603 1 917 364,95 0,00 1 859 630,21 0,00

2. 602 1 500 950,85 0,00 1 519 887,69 0,00

1. 601 442 791,22 0,00 472 286,20 0,00

I. 7 935 732,04 0,00 7 583 859,37 0,00

B. 89 086 044,29 0,00 88 450 837,18 0,00

Sestaveno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - Senec

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:55:04

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření před zdaněním

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy z transferů

Ostatní finanční výnosy

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové zisky

Úroky

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Finanční výnosy

Ostatní výnosy z činnosti

Čerpání fondů

Výnosy z prodeje pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 
pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z vyřazených pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Výnosy z místních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z činnosti

VÝNOSY CELKEM



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

13.2.2025 7:56:38

Účetní jednotka vede účetnictví v plném rozsahu dle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

Za významný rozdíl pro oceňování reálnou hodnotou je považována částka 500 tis. Kč nebo 0,3 % aktiv netto obce 
Zruč-Senec za minulé období a to ta hodnota, která je nižší.
Obec Zruč-Senec vychází ohledně stanovení významnosti analogicky z vyhlášky č. 410/2009 Sb., § 26, ost. 2 písm. d), 
kde je nepřímo stanovena významná hodnota pro účely výkaznict í, což je u reálné hodnoty stejná funkce. 

Oceňování a vykazování
- Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B
- Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně 3 - 40 tisíc  
- Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně 3 - 60 tisíc
- Ostatní dlouhodobý finanční majetek - účetní jednotka vlastní 126.220 akcií Vodárenská a kanalizační v nominální 
hodnotě 1000,- Kč/akcii
tj. ocenění akcií celkem činí 126.220.000,- Kč (akcie listinné hromadné na jméno), ocenění je pořizovací cenou.
- Pozemky nabyté v roce 2024 směnou byly oceněny reprodukční pořizovací cenou
- Pozemky nabyté darováním (bezúplatný převod - Úřad pro zastupování státu) byly oceněny v cenách  dle evidence 
převodce v souladu s ČUS 708

Odpisový plán
- Účetní jednotka provádí účetní odpisy na základě odpisového plánu
- Způsob odpisování - rovnoměrný, měsíční, daňové odpisy obec neprovádí, zúčtování odpisů do účetnictví se provádí 1 x 
ročně.

- Doba odepisování: 
  budovy 60-80 let
  místní komunikace 40-60 let
  veřejné osvětlení 20-40 let
  stroje, přístroje, zařízení: 3-10 let

Za výdaje související s pořízením majetku obec považuje i náklad spojený s administrací dotace, v účetním období obec 
nepoužila opravné položky k hmotnému a nehmotnému majetku.

Obec provádí ocenění reálnou hodnotou v majetku určeného k prodeji v případě dosažení horní hranice významnosti 500 
tis. Kč. V roce 2024 s ohledem na tuto významnost ocenění reálnou hodnotou nebylo účtováno.

Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu 
- není stanoven, žádné platby v roce 2024 nebyly realizovány v cizí měně

Peněžní fond (sociální fond) 
je účtován rozvahově - účty 401 a 419

Časové rozlišení
- Účetní jednotka časově rozlišuje dle směrnice o časovém rozlišení

Účetní jednotka dodržuje vymezení položek dle platné právní úpravy. Obec nezměnila způsob oceňování a metody 
vykazování oproti minulému účetnímu období.

Účetní závěrka je sestavena na základě předpokladu jejího nepřetržitého trvání.
Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip jejího nepřetržitého trvání.



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 2z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:38

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Zruč - Senec 2z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 0,00 0,00

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:38

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:38

Informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky, účetní jednotka není zapsána v žádném veřejném rejstříku.



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:38

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky za rok 2024 nenastaly žádné skutečnosti, které by měly 
dopad do této účetní závěrky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 250 000,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:38

Pro posouzení informace o kompenzačních operacích  účetní jednotka považuje částku převyšující 250 000 Kč. Takové 
položky se nevyskytují.

Obec není příspěvkovou organizací a  tato informace se jí netýká

K 31.12.2024 účetní jednotka nemá  podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla 
doložka o zápisu.



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 2 186 009,00 2 386 393,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 -70 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

13.2.2025 7:56:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 52 651 128,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 923 704,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:38

Netýká se

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.
Účetní jednotka nevlastní majetek oceněný podle § 25 odst. 1 písm. k) zákona ani soubory tohoto majetku oceněné podle 
§ 71 odst. 2 písm. a)



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

13.2.2025 7:56:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

13.2.2025 7:56:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

13.2.2025 7:56:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

13.2.2025 7:56:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

13.2.2025 7:56:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:38

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:38

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 207 861,62

G.III. Čerpání fondu 77 835,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 124 364,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 124 364,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 161 332,62

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 13.2.2025 7:56:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 37 013 226,08 12 907 106,35 24 106 119,73 19 337 592,14

G.5. Jiné inženýrské sítě 10 341 624,80 2 034 290,00 8 307 334,80 8 515 631,80

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 167 390 076,35 61 963 364,24 105 426 712,11 108 068 736,56

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 86 431 794,52 25 720 951,00 60 710 843,52 59 016 322,79

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 21 163 381,70 7 591 827,00 13 571 554,70 14 025 321,70

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 30 796 787,30 8 543 228,00 22 253 559,30 22 707 823,30

G. Stavby 353 136 890,75 118 760 766,59 234 376 124,16 231 671 428,29

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - Senec

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

13.2.2025 7:56:38

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 4 346 273,78 0,00 4 346 273,78 4 346 501,30

H.4. Zastavěná plocha 158 100,62 0,00 158 100,62 158 172,62

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 122 078,91 0,00 1 122 078,91 1 023 202,11

H.2. Lesní pozemky 9 242 048,29 0,00 9 242 048,29 9 242 048,29

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 14 868 501,60 0,00 14 868 501,60 14 769 924,32

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - Senec

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

13.2.2025 7:56:38

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

13.2.2025 7:56:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

13.2.2025 7:56:38



Stránka : 1Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Zruč - Senec 1z00258563IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Jitka Chaloupková Ing. Miroslav Král

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec Zruč - SenecNázev:

Sídlo: Plzeňská 100, Zruč - Senec

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

ÚSC

00258563Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem
































































































